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Landskamp i Bugg och Boogie Woogie Finland - Sverige 
 
Finlands Danssportförbund utmanar Sveriges Danssportförbund till landskampen i Bugg och 
Boogie Woogie. 
 
Arrangörsförening Boogie Tour Rf 
 
Tävlingsstart  Lördag 06.12.2014 kl 18.00 (beräknade utgångstiden cirka kl. 22.00) 
 
Lokal  Tesoman Tanssikeskus, Hurmion salit 
  Adress: Tesomankatu33, Tampere, Finland 
 
Domare (3-5) A  Sverige, öppen 

B Finland, öppen  
(C) Sverige, öppen  
(D) Finland, öppen  
E Tävlare  (bilag1. tävlingsformat) 

 
Musik CD, enligt reglemente. 
 
Tävlingsgolv  Lackade brädgolv. Storlek enligt reglemente. 
 
Anmälan   Lagsformat (dansare och lagsledare) och anmälan till lägret sändes till  
  Pirjo Koivula, e-post pirjo.koivula@boogietour.com senast 17.11.2014. 
   
Anmälningsavgift Ingen anmälningsavgift 
 
Licenser Arrangör har inte skaffat försäkringar för tävlare utan licenser.  
 
Entréavgift 10 €/vuxna,  

5 €/studerande, arbetslösa (prov erfordras) och barn 6-16v,  
 yngre än 6 år gratis med sina föräldrar. 
 
Ytterligare information www.boogietour.com eller Pirjo Koivula 
 e-post pirjo.koivula@boogietour.com  tel. +358 04 7205647 

 
Välkommen att tävla och att följä världens bästa Bugg och Boogie Woogie! 
 
 
 
Finlands Danssportförbund 
 
 
Auli Korhonrn, Office Manager 
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Landskamp i Bugg Finland / Sverige 06.12.2014 
 
Ytterligare information och tävlingsformat 

 Tävling daner: långsamt bugg, snabbt bugg, långsamt boogie woogie och 
snabbt boogie woogie. 

 Laget  består av 3- 6 vuxen från båda länderna. Ett par får dansa en 
långsam  och en snabba låta per omgång. En person får ha bara en 
danspartner / tävling. Deltagare ansvarar själv för sina kostnader (resan, 
uppehåll osv.) 

 Bugg 
o Alla par dansar samtidigt presentationsdansen, som består av 

cirka1-2 min av långsamt bugg (30t/min)  och 1-2 min av snabba 
bugg (45 t7min). Presentationsdanser bedöms ej. 

o Härnäst flyttar sig lagen till sidan av golvet och båda lagsledare 
nominerar ett par till golvet. Dessa par dansar 1 min 30 s av kvick 
bugg (45 t/min), därefter röstar domare och tävlare vilket par som 
vann. (Paret väntar på golvet för domen). Följande par dansar 1 min 
30 s av långsamt bugg, nästa par kvick bugg, nästa par igen 
långsamt bugg. Så fortsätter man tills alla 6 par har dansat både den 
kvicka och den långsamma omgången. Lagsledare kastar med mynt 
vilket land av de två får nominera paret som på förstä ronden går 
först till golvet. På andra ronden får sedan det andra landet nominera 
första paret osv. 

 Boogie Woogie 
o Tävlingen går som i Bugg. 
o Musik med WRRC reglar. 

 Det finns 2- 4 egentliga domare, varav hälfte från Sverige och hälfte från 
Finland. Tävlare har en domarrösten. Varje tävlare vid sidan av golvet har 
två flaggor (Finlands och Sveriges flagga). Efter att respektive par har 
dansat sin del vilande tävlare röstar med flaggor vilket par som var bäst. 
Flaggorna räknas upp och paret som har mest flaggor får deltagarnas 
domarröst (möjligtvis jämna resultat). Endast deltagarnas uppskattning är 
offentlig. Publiken får se uppskattning av de egentliga domare endast efter 
att alla par har dansat sitt del. Såvida kampen blir I sin helhet jämn, avgörs 
resultatet med repetitionsronda, då par tävlar med det ovannämnda 
systemet tills en av länderna uppnår ett försprång av två omgångssegrar 
(tiebreak). På repetitionsronda är alla uppskattningar offentliga. 

 Tävlingslåtar i Bugg väljdes så att båda länder nominerar eller tar med sig 
tillräckligt med långsamt och kvickt bugg musik. Låtarna spelas växelvis av 
den svenska och den finska listan. Boogie Woogie låter fron WRRC CD. 

 Annars baseras bedömning och tävlingsregler på gemensamma Bugg 
tävlingsregler i bruk i Sverige och i Finland (gemensamma = finska regler 
har oversätts av de svenska regler). Boogie Woogie med WRRC reglar. 

 Svenska domare är nominerade av Sveriges Danssportförbund och de 
finska domare av Finlands Danssportförbund. Båda länderna ansvarar för 
alla kostnader av sina respektive domare. (Reskostnader, ersättning osv.) 

 Priset består av vandringspris och personliga medaljer. 
 
Övrigt 

 Efter tävlingen har vi dansfesten för alla. 

 Tävlingen är en del av danslägrets JulBuggi 2014. Det finns 4 olika nivåer 
på lägret och topptränare kommer från både Sverige och Finland. Ytterligare 
information finns på www.boogietour.com 

 Förutom tävlare är den svenska publiken och lägerdeltagarna välkomna till 
evenemang.  

 Svenska deltagare kunde ta Stockholmsbåten på fredag-kväll, anlända i Åbo 
på lördag morgon och delta i träningen på lördag, i tävlingen själv, och i 
nattfesten. Hemfärden kunde vara igen med Stockholmsbåten på söndag 
morgon eller på kvällen. Tampere når man lätt med tåg eller buss.  

 Till Tampere kan man koma med flygplan också.  

http://www.boogietour.com/

